Omschrijving
Kooiladder aluminium incl uitstapbordes platdak
Kooiladder aluminium incl uitstapbordes schuindak
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Dakbedekking bitumen
Vergaarbakken zink
Binnendeur massief
Wandafwerking tegels - sanitair
Buiten schilderwerk kozijn&raam hout
Gevelconstructie metselwerk
Systeemplafond
Binnendeur massief

locatie Boxtel

Activiteit

Aanbrengen vaste trap naar dakdelen
Aanbrengen vaste trap naar dakdelen

A ¢ : ina 2xaiosol
Doorvoeren-afdichten
Regelschema'saanbrengen

Afdichii .

Herstellen door aanpassen detaillering
Vervangen stadsuitlopen door vergaarbakken zink
Herstellen, afhangen deur naar kantine
Herstellen tegelwerk toilet verdieping
Herstellen schilderwerk liggende delen
Herstellen op termijn

Herstellen, vervangen diverse plafondplaten
Herstellen op termijn

Totaal excl. btw

BTW
Totaal incl. btw

Bedrag
1.100
1.665

750
324
210
500
500
302
1.900
350
7.601

1.596
9.197

In mindering gebracht:

2.500
50
250
911

3.711

779
4.490



